
Wyniki konkurencji

PZLA Mistrzostwa Polski U16 / 
mały memoriał J.Kusocińskiego

BEŁCHATÓW, 22-23 września 2018

2000 metrów M U16
SGF: KĄDZIOŁKA Ryszard

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/2 Start: 18-09-22   18:27:50

1 597 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 6:01.082     MKS Hermes Gryfino(ZP)

2 51 Wiktor MOSZCZYŃSKI 03-01-31 6:03.474     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

3 203 Bartosz ŻUK 03-01-09 6:04.051     MKS Pogoń Siedlce(MZ)

4 454 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 6:04.413  PB   MKS-MOSM Bytom(SL)

5 59 Dominik CYRANKOWSKI 03-04-14 6:06.6010  PB   LKS Vectra Włocławek(KP)

6 8 Patryk SZMIT 03-02-28 6:08.0815  PB   KS SMS Szklarska Poręba(DS)

7 241 Jakub STRZELCZYK 03-06-12 6:08.825     UKS Olimp Kozienice(MZ)

8 423 Michał PIĄTEK 03-06-16 6:09.608     CKS Budowlani Częstochowa(SL)

9 582 Dominik RUDAWSKI 03-01-16 6:10.917     MKS Truso Elbląg(WN)

10 503 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 6:13.239     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

11 484 Jan ROZWADOWSKI 03-12-19 6:13.3411     UKS Olimpia Zabrze(SL)

12 33 Adam MAJEWSKI 04-03-06 6:14.1116     SSMKS Parasol Wrocław(DS)

13 286 Jakub DURLAK 03-04-22 6:15.3513     ULKS Lipinki(MA)

14 47 Jakub HOJAN 03-09-19 6:15.6412     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

15 394 Dawid TOMASZEK 03-04-21 6:21.8214     LKS Zorza Gdynia(PM)

16 553 Aleksander SZAJRYCH 04-05-19 6:26.136     UKS Sprinter Słodków(WP)

1000m 203 3:13.6Bartosz ŻUK

Bieg 2/2 Start: 18-09-22   18:42:16

1 607 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 6:10.288  PB   MLKS Lubusz Barlinek(ZP)

2 272 Adrian MAREK 04-02-01 6:11.155  PB   TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

3 146 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 6:11.401  PB   ZLKL Zielona Góra(LB)

4 118 Radosław JANIEC 03-07-26 6:12.314  PB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

5 90 Przemysław ŁADNIAK 03-11-01 6:12.7912  PB   KS Agros Zamość(LU)

6 402 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 6:15.547  PB   MLKS Baszta Bytów(PM)

7 322 Piotr MACKIEWICZ 03-07-22 6:20.833  PB   KS Komunalni Sanok(PK)

8 268 Jakub BARCIK 03-11-03 6:21.1811  PB   TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

9 591 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 6:21.829  PB   KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

10 101 Przemysław JACHOSZ 03-03-30 6:26.5014  PB   LKS Znicz Biłgoraj(LU)

11 45 Antoni CIEMNOCZOŁOWSKI 04-07-07 6:26.826     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

12 160 Eryk SEWIŁO 03-06-22 6:37.7813     MKLA Łęczyca(LD)

13 85 Marek GRUCHOŁA 03-11-25 6:38.0710     AZS UMCS Lublin(LU)

14 174 Rafał SOBSTEL 04-07-27 6:42.4015     MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD)

38 Wojciech KURAS 03-01-02 DNF2     WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS)

1000m 38 3:05.1Wojciech KURAS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 6:01.081     

2 Bieg 1 Wiktor MOSZCZYŃSKI 03-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6:03.472     

3 Bieg 1 Bartosz ŻUK 03-01-09 MKS Pogoń Siedlce 6:04.053     

4 Bieg 1 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom 6:04.414  PB   

5 Bieg 1 Dominik CYRANKOWSKI 03-04-14 LKS Vectra Włocławek 6:06.605  PB   

6 Bieg 1 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba 6:08.086  PB   

7 Bieg 1 Jakub STRZELCZYK 03-06-12 UKS Olimp Kozienice 6:08.827     

8 Bieg 1 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa 6:09.608     

9 Bieg 2 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek 6:10.281  PB   

10 Bieg 1 Dominik RUDAWSKI 03-01-16 MKS Truso Elbląg 6:10.919     

11 Bieg 2 Adrian MAREK 04-02-01 TS Wieliczanka Wieliczka 6:11.152  PB   

12 Bieg 2 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 ZLKL Zielona Góra 6:11.403  PB   

13 Bieg 2 Radosław JANIEC 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 6:12.314  PB   

14 Bieg 2 Przemysław ŁADNIAK 03-11-01 KS Agros Zamość 6:12.795  PB   

15 Bieg 1 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 6:13.2310     

16 Bieg 1 Jan ROZWADOWSKI 03-12-19 UKS Olimpia Zabrze 6:13.3411     

17 Bieg 1 Adam MAJEWSKI 04-03-06 SSMKS Parasol Wrocław 6:14.1112     

18 Bieg 1 Jakub DURLAK 03-04-22 ULKS Lipinki 6:15.3513     

19 Bieg 2 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów 6:15.546  PB   

20 Bieg 1 Jakub HOJAN 03-09-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6:15.6414     

21 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 03-07-22 KS Komunalni Sanok 6:20.837  PB   

22 Bieg 2 Jakub BARCIK 03-11-03 TS Wieliczanka Wieliczka 6:21.188  PB   

23 Bieg 2 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 6:21.82(811)9  PB   

24 Bieg 1 Dawid TOMASZEK 03-04-21 LKS Zorza Gdynia 6:21.82(817)15     

25 Bieg 1 Aleksander SZAJRYCH 04-05-19 UKS Sprinter Słodków 6:26.1316     

26 Bieg 2 Przemysław JACHOSZ 03-03-30 LKS Znicz Biłgoraj 6:26.5010  PB   

27 Bieg 2 Antoni CIEMNOCZOŁOWSKI 04-07-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6:26.8211     

28 Bieg 2 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca 6:37.7812     

29 Bieg 2 Marek GRUCHOŁA 03-11-25 AZS UMCS Lublin 6:38.0713     

30 Bieg 2 Rafał SOBSTEL 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 6:42.4014     

Bieg 2 Wojciech KURAS 03-01-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowy

Strona 2 z 2

BEŁCHATÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-22 18:54:32


